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Terranova, MIKROFLORA JELITOWA + KOMPLEKS
ROŚLINNY, wegański suplement diety dla dzieci, 50 kaps
 

cena: 33,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

W suplemencie diety Mikroflora jelita + kompleks roślinny zostały zawarte starannie wyselekcjonowane szczepy bakterii, 100%
bezmleczne, przebadane pod kątem bezpieczeństwa.
W zgodzie z zasadami synergii połączono probiotyki z fruktooligosacharydami dla zapewnienia korzystnego podłoża dla bakterii. A
mieszaninę dodatkowo wzbogacono o rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe, liofilizowany świeży sok oraz części zielone buraka,
liście jarmużu i szpinaku.

Formuła produktu zamknięta została w minikapsułce wolnej od wszelkich wypełniaczy, substancji dodatkowych czy sztucznych
dodatków. Jeśli dziecko nie będzie wstanie połknąć kapsułki można ją otworzyć i dodać do wody, soku czy jogurtu.

Dla kogo suplement diety Mikroflora jelitowa + kompleks roślinny z serii Green
Child

Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację dla swoich dzieci opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które chcą wzbogacić mikroflorę przewodu pokarmowego swoich dzieci.

Składniki:
Rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe, sok i części zielone buraka (liofilizowane świeże), liść jarmużu (liofilizowany świeży), liść
szpinaku (liofilizowany świeży), fruktooligosacharydy, mieszanina mikroflory: Lactobacillus rhamnosus (Rosell-11), Lactobacillus
acidophilus (Rosell-52), Bifidobacterium lactis (CHR Hansen BB-12), roślinna kapsułka celulozowa.

Sposób użycia:
Dzieci w wieku 4-12 lat jedna kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku. W przypadku dzieci, które nie mogą lub nie chcą połykać
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kapsułki, jej zawartość może być wsypana do chłodnego soku, smoothie lub jogurtu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia
w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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